I IHIMER O S A58 Rev. oD

MODEL CARRY107 -2- SHEET No. 1-1 |:|



KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 X| *%%k*3%% |Lower Machine Ass'y 1 MC000001 ~
Montaggio Telaio Basso
1 2050202004 | * Lower Machine 1 MCO000001 ~
Telaio Basso Fisso
2 1190300005 |* Shoe, Rubber Crawler 2 MC000686 ~ W =180
Cingolo Gomma 3}
1190300000 |* Shoe, Rubber Crawler 2 MCO000001 ~ 000685 |W =200
Cingolo Gomma
3 2050202008 | * Bracket, Tools Chassis 1 MC000001 ~
Supporto Telaio Portacc.
4 1222914 * Bolt (H.T.), Hex. 8 MC000001 ~ M12X40
Vite TE 10,9
5 1224121 * Washer, Flat 16 MC000001 ~ M12
Rosetta Piana
6 1224803 * Washer, Spring 16 MC000001 ~ M12
Rosetta Grower
7 1223700 * Nut 16 MC000001 ~ M12
Dado Esagonale
8 6050202000 |* Roller Ass'y, Lower 8 MC000001 ~ Sh.No.1-3
Assemblaggio Rullo
9 2050201041 | * Washer, Roller Ass'y 16 MC000001 ~
Rondella Protez. Rullo
10 1222061 * Bolt, Hex. 16 MC000001 ~ M10X25
Vite TE
11 1224801 * Washer, Spring 18 MC000001 ~ M10
Rosetta Grower
12 1224103 * Washer, Flat 16 MC000001 ~ M10
Rosetta Piana
13 4041000387 | * Idler Ass'y (L.H.) 1 MC000001 ~ Sh.No.1-3
Montaggio Ruota Folle Sx
13 -1 4041000388 | * Idler Ass'y (R.H.) 1 MC000001 ~ Sh.No.1-3
Montaggio Ruota Folle Dx
14 1120403000 |* Spring 2 MC000001 ~
Molla Ruota Folle
15 2050205007 | * Pusher, Spring 2 MCO000001 ~
Tampone Spingimolla
16 1223806 * Nut 2 MC000001 ~ M16
Dado Esagonale
17 2050202013 | * Bolt, Special 2 MC000001 ~ M16
Vite Tendicingolo
18 2050202014 | * Bracket 2 MC000001 ~
Coperchio Grasso
19 1222031 * Bolt, Hex. 2 MC000001 ~ M8X20
Vite TE
20 1224794 * Washer, Spring 4 MC000001 ~ M8
Rosetta Grower
21 1224083 * Washer, Flat 2 MC000001 ~ M8
Rosetta Piana
22 1220410050 | * Rubber Stop 2 MC000001 ~
Piedino Paracolpi
23 1223650 * Nut 2 MC000001 ~ M10
Dado Esagonale
24 2050201092 | * Bracket 1 MC000001 ~
Sostegno Cassone
25 1222077 * Bolt, Hex. 1 MC000001 ~ M10X70
Vite TE
26 1223920 * Nut, Lock 1 MC000001 ~ M10
Dado Autobloccante
27 1221153 * Gauge, Level 1 MC000001 ~
Indicatore Livello
28 1140616000 | * Plug 1 MC000001 ~ 1"
Tappo Maschio T.E.
29 1220136 * Washer 1 MC000001 ~ 1"
Rondella Gm
30 1220016 * Plug 1 MCO000001 ~ 1/2"
Tappo Maschio T.E.
NOTE
LOWER MACHINE ASS'Y @
M IHIMER REV. No L
TELAIO BASSO
MODEL CARRY107 -3- SHEET No. 1-1 |:|



KEY

No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS

31 1220140 * Washer 1 MCO000001 ~ 1/2"
Rondella Gm

32 2050205016 | * Pin 1 MCO000001 ~ M8X55
Perno Cilindro Ribaltamento

33 1222052 * Bolt, Hex. 1 MCO000001 ~ M8
Vite TE

34 1223570 * Nut 2 MCO000001 ~
Dado Esagonale

35 1224104 * Washer, Flat 2 MCO000001 ~ M10
Rosetta Piana

36 1150100000 | * Motor Ass'y, Traction 2 MCO000001 ~
Motore Trazione

36 -1 4041000397 | * * Kit, Seal 1 MCO000001 ~

Kit Guarnizioni motore

37 2050206001 | * Sprocket, Drive 2 MCO000001 ~ 1/2" - 3/8"
Corona Dentata

38 2050201040 |* Washer 2 MCO000001 ~ 3/8"
Rondella Corona Dentata

39 2050204001 | * Shim 2 MCO000001 ~ M8X30
Distanziale Motore Trazione

40 1220624 * Adapter, Reducer 4 MCO000001 ~ M12X50
Raccordo Oleodinamico Dritto

41 3251846 * Washer 4 MCO000001 ~
Rondella Gm

42 1222037 * Bolt, Hex. 2 MCO000001 ~
Vite TE

43 1222100 * Bolt, Treatment 8 MCO000001 ~
Vite TE (H.T.)

44 1224085 * Washer, Flat 2 MCO000001 ~ M8
Rosetta Piana

NOTE

LOWER MACHINE ASS'Y @
M IHIMER REV. No L

MODEL CARRY107

TELAIO BASSO
-4 -

SHEET No. 1-1 |:|



REV. NO@

LOWER MACHINE ASS’Y (Spanner)
TELAIO BASSO (Allargabile)

W/ IHIMER

]

SHEET No. 1-2

MODEL CARRY107



KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 X| *%* %% % |Lower Machine Ass'y 1 MC000001 ~
Montaggio Telaio Basso
1 2050202012 | * Lower Machine 1 MC000001 ~
Telaio Basso Espandibile
2 2050202000 | * * Frame Car Body 1 MC000001 ~
Serbatoio Compl. Espand.
3 2050202001 | * * Frame Crawler (R.H.) 1 MCO000001 ~
Portacingolo Dx Espand.
4 2050202002 | * * Frame Crawler (L.H.) 1 MCO000001 ~
Portacingolo Sx Espand.
5 2050202003 | * * Bracket 4 MCO000001 ~
Guida Espansione
6 2050204000 | * * Cover, Under 1 MC000001 ~
Carter Inferiore
7 3242419 * % Bolt (H.T), Hex. 8 MCO000001 ~ M12X35
Vite TE 10,9
8 1224121 * % Washer, Flat 16 MCO000001 ~ M12
Rosetta Piana
9 1224803 * % Washer, Spring 32 MCO000001 ~ M12
Rosetta Grower
10 1223700 * % Nut 32 MCO000001 ~ M12
Dado Esagonale
11 1222059 * % Bolt, Hex. 4 MCO000001 ~ M10X20
Vite TE
12 1224103 * % Washer, Flat 20 MCO000001 ~ M10
Rosetta Piana
13 1224801 * % Washer, Spring 22 MCO000001 ~ M10
Rosetta Grower
e 14 1190300005 | * Shoe, Rubber Crawler 2 MC000686 ~ W =180
Cingolo Gomma
o 1190300000 |* Shoe, Rubber Crawler 2 MCO000001 ~ 000685 |W =200
Cingolo Gomma
15 2050202008 | * Bracket, Tools Chassis 1 MC000001 ~
Supporto Telaio Portacc.
16 1222914 * Bolt (H.T.), Hex. 8 MCO000001 ~ M12X40
Vite TE 10,9
17 6050202000 |* Roller Ass'y, Lower 8 MCO000001 ~ Sh.No.1-3
Assemblaggio Rullo
18 2050201041 | * Washer, Roller Ass'y 16 MCO000001 ~
Rondella Protez. Rullo
19 1222061 * Bolt, Hex. 16 MC000001 ~
Vite TE
20 -1 4041000387 | * Idler Ass'y (L.H.) 1 MCO000001 ~ Sh.No.1-3
Montaggio Ruota Folle Sx
20 4041000388 | * Idler Ass'y (R.H.) 1 MC000001 ~ Sh.No.1-3
Montaggio Ruota Folle Dx
21 1120403000 | * Spring 2 MCO000001 ~
Molla Ruota Folle
22 2050205007 | * Pusher, Spring 2 MC000001 ~
Tampone Spingimolla
23 1223806 * Nut 2 MCO000001 ~ M16
Dado Esagonale
24 2050202013 | * Bolt, Special 2 MCO000001 ~ M16
Vite Tendicingolo
25 2050202014 | * Bracket 2 MCO000001 ~
Coperchio Grasso
26 1222031 * Bolt, Hex. 2 MCO000001 ~ M8X20
Vite TE
27 1224794 * Washer, Spring 4 MCO000001 ~ M8
Rosetta Grower
28 1224083 * Washer, Flat 2 MCO000001 ~ M8
Rosetta Piana
29 1220410050 | * Rubber Stop 2 MCO000001 ~
Piedino Paracolpi
30 1223650 * Nut 2 MCO000001 ~ M10
Dado Esagonale
NOTE
Ill’"’MER LOWER MACHINE ASS'Y (Spanner) rev. NoD
TELAIO BASSO (Allargabile) '
MODEL CARRY107 -7 SHEET No. 1-2 |:|



KEY

No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS

31 2050201092 Bracket 1 MCO000001 ~
Sostegno Cassone

32 1222077 Bolt, Hex. 1 MCO000001 ~ M10X70
Vite TE

33 1223920 Nut, Lock 1 MCO000001 ~ M10
Dado Autobloccante

34 1221153 Gauge, Level 1 MCO000001 ~
Indicatore Livello

35 1140616000 Plug 1 MCO000001 ~ 1"
Tappo Maschio T.E.

36 1220136 W asher 1 MC000001 ~ 1"
Rondella Gm

37 1220016 Plug 1 MCO000001 ~ 1/2"
Tappo Maschio T.E.

38 1220140 W asher 1 MCO000001 ~ 1/2"
Rondella Gm

39 2050205016 Pin 1 MCO000001 ~ M8X55
Perno Cilindro Ribaltamento

40 1222052 Bolt, Hex. 1 MCO000001 ~ M8
Vite TE

41 1223570 Nut 2 MCO000001 ~
Dado Esagonale

42 1224104 W asher, Flat 2 MCO000001 ~ M10
Rosetta Piana

43 1150100000 Motor Ass'y, Traction 2 MC000001 ~
Motore Trazione

43 -1 4041000397 * Kit, Seal 2 MCO000001 ~

Kit Guarnizioni motore

44 2050206001 Sprocket, Drive 2 MCO000001 ~
Corona Dentata

45 2050201040 W asher 2 MC000001 ~
Rondella Corona Dentata

46 2050204001 Shim 2 MCO000001 ~
Distanziale Motore Trazione

47 1220624 Adapter, Reducer 4 MCO000001 ~ 1/2" - 3/8"
Raccordo Oleodinamico Dritto

48 3251846 W asher 4 MCO000001 ~ 3/8"
Rondella Gm

49 1222037 Bolt, Hex. 2 MCO000001 ~ M8X30
Vite TE

50 1222100 Bolt, Treatment 8 MCO000001 ~ M12X50
Vite TE (H.T.)

51 2050205017 Pin 4 MCO000001 ~
Perno Cilindro Spanner

52 1229140 Pin Spring 8 MCO000001 ~ 6X45
Spina Elastica

53 1224085 W asher, Flat 2 MCO000001 ~ M8
Rosetta Piana

NOTE

Ill’"’MER LOWER MACHINE ASS'Y (Spanner) rev. NoD
TELAIO BASSO (Allargabile) '
MODEL CARRY107 -8- SHEET No. 1-2 |:|



III’"'MER IDLER ASS’Y & LOWER ROLLER ASS’Y REV. No@

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO -CINGOLO

RRRRRRRRRRRRR -10- SHEET No. 1-3 []



KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
1 4041000387 |ldler Ass'y (L.H.) 1 MCO000001 ~
Montaggio Ruota Folle Sx
1-1 4041000388 |Idler Ass'y (R.H.) 1 MCO000001 ~
Montaggio Ruota Folle Dx
2 2050202015 | * Bracket 1 MCO000001 ~
Supporto Ruota Folle
3 6050202001 | * Idler Ass'y, Front 1 MCO000001 ~
Preassemblaggio Ruota Folle
4 2050206000 |* * Idler, Front 1 MCO000001 ~
Ruota Folle
5 1100123020 |* * Bearing, Baal 2 MC000001 ~
Cuscinetto a Sfere
6 2050204007 | * Shim 2 MCO000001 ~
Distanziale
7 2050205009 | * Shaft 1 MCO000001 ~
Perno Ruota Folle
8 1222059 * Bolt, Hex. 1 MC000001 ~ M10X20
Vite TE
9 1224104 * Washer, Flat 1 MCO000001 ~ M10
Rosetta Piana
10 6050202000 |Roller Ass'y Lower 1 MCO000001 ~
Assemblaggio Rullo
11 2050206002 | * Roller, Guide 1 MCO000001 ~
Rullo In Ghisa
12 1100123025 | * Bearing, Baal 2 MCO000001 ~
Cuscinetto a Sfere
13 1110110052 | * Ring, Snap 2 MCO000001 ~ @52
Anello Arresto
14 2050205010 | * Shaft 1 MCO000001 ~
Perno Rullo Cingolo
NOTE
III’"’MER IDLER ASS’Y & LOWER ROLLER ASSY REV No@

MODEL CARRY107

MONTAGGIO RUOTA FOLLE E RULLO GUIDA-CINGOLO
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Ill’"’MER TOOLS SUPPORT WITH BUCKET & BLADE REV. No@

MONTAGGIO TELAIO ACCESSORI CON BENNA E PALA
MODEL CARRY107 -14 - SHEET No. 2-1 |:|



KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 5180101011 |Bucket Ass'y 1 MCO000001 ~
Benna Carico Completa
0-1 5180101010 [Blade Ass'y 1 MCO000001 ~
Pala Caricatrice Completa
0-2|x| 3050201004 |Tools Support Ass'y 1 MC000001 ~
Montaggio Telaio Accessori
1 2050202011 | * Bucket 1 MCO000001 ~
Cassone
2 6050203004 | * Seal 1 MCO000001 ~ L=690
Guarnizione Cassone
3 2050201136 | * Bracket 1 MC000001 ~
Lamiera Passatubi
4 1010908020 | * Bolt 4 MCO000001 ~ M8X20
Vite TECF
5 1222728 * Bolt, Hex. 2 MCO000001 ~ M20X100
Vite TE
6 1090000020 | * Washer, Flat 6 MCO000001 ~ M20
Rosetta Piana
7 1080811000 |* Nut, Lock 6 MCO000001 ~ M20
Dado Autobloccante
8 1101112001 | * Bushing 4 MCO000001 ~
Boccola Acciaio
9 2050205011 | * Shaft 4 MCO000001 ~
Perno Pala
10 2050202018 | * Arm (L.H.) 1 MCO000001 ~
Braccio Sinistro Pala
11 2050202019 |* Arm (R.H.) 1 MCO000001 ~
Braccio Destro Pala
12 2050202020 |* Blade 1 MCO000001 ~
Pala Saldata
13 1222906 * Bolt, Hex. 6 MC000001 ~ M10X40
Vite TE
14 1224104 * Washer, Flat 6 MCO000001 ~ M10
Rosetta Piana
15 1224103 * Washer, Flat 6 MCO000001 ~ M10
Rosetta Piana
16 1224801 * Washer, Spring 6 MC000001 ~ M10
Rosetta Grower
17 1223650 * Nut 6 MCO000001 ~ M10
Dado Esagonale
18 2050202009 | * Tools Support 1 MCO000001 ~
Telaio Accessori
19 2050205012 | * Shaft 2 MCO000001 ~
Perno Telaio Accessori
20 2050205016 | * Shaft 1 MCO000001 ~
Perno Cilindro Ribaltamento
21 1230680 * Nipple, Grease 4 MC000001 ~ PT1/8
Ingrassatore Dritto
22 1222680 * Bolt, Hex. 3 MCO000001 ~ M8X55
Vite TE
23 1223570 * Nut 6 MCO000001 ~ M8
Dado Esagonale
24 2050203001 | * Connection Ass'y 1 MC000001 ~
Aggancio Accessori
25 2050204004 | * Shaft 1 MCO000001 ~
Perno Aggancio Access.
26 1224809 * Washer, Spring 1 MCO000001 ~ M16
Rosetta Grower
27 1223800 * Nut 1 MCO000001 ~ M16
Dado Esagonale
28 1226454 * Pin, Cotter 2 MCO000001 ~ @4X30
Copiglia
NOTE
Ill’"’MER TOOLS SUPPORT WITH BUCKET & BLADE oy, No@
MONTAGGIO TELAIO ACCESSORI CON BENNA E PALA '
MODEL CARRY107 -15- SHEET No. 2-1 |:|




"BT107011

fino a s.n.:

Ill’"’MER CONCRETE MIXER KIT WITH BLADE REV. No@

MONTAGGIO KIT BETONAGGIO CON PALA

MODEL CARRY107 -16 - SHEET No. 2-2 |:|



KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 5180102010 |[Concrete Mixer Kit 1 BT107001 ~
Kit Betoniera
0-1 5180102011 |Blade for Concrete Mixer Kit 1 BT107001 ~
Kit Pala autocaricante Betoniera
1 2050202029 | * Bracket 1 BT107001 ~
Supporto Betoniera
2 2050202030 |* Arm Blade 1 BT107001 ~
Braccio Pala Betoniera
3 1101112003 | * Bushing 2 BT107001 ~
Boccola
4 2050208004 | * Cylinder Ass'y, Blade 1 BT107001 ~
Cilindro Pala Betoniera
4 -1 4041000424 | * * Kit, Seal 1 BT107001 ~
Kit Guarnizioni Cilindro
5 4041000394 | * * Bushing 2 BT107001 ~
Boccola Autolubrificante
6 4041000423 | % * Bushing 2 BT107001 ~
Boccola Autolubrificante
7 1150610006 |* Control Valve Ass'y 1 BT107001 ~ Sh.No.6-2
Distributore Pala Betoniera
8 2050204005 | * Support 1 BT107001 ~
Flangia Motore Betoniera
9 3206690 * Lever, Lock 1 BT107001 ~
Leva Bloccaggio Vasca Betoniera
10 2050202031 | * Blade 1 BT107001 ~
Pala Saldata Betoniera
11 2050201199 | * Bracket 1 BT107001 ~
Supporto Distributore Betoniera
12 1130712000 | * Hose Ass'y 1 BT107001 ~ L=280
Tubo Idraulico
13 1130712001 | * Hose Ass'y 1 BT107001 ~ L=3400
Tubo Idraulico
14 1130712002 | * Hose Ass'y 1 BT107001 ~ L=3630
Tubo Idraulico
15 1130713003 |* Hose Ass'y 1 BT107001 ~ L=280
Tubo Idraulico
* 16 1130713001 | * Hose Ass'y 1 - BT107001 ~ 107011 |L=3350
Tubo Idraulico _>|<
. 1130713005 | * Hose Ass'y 1 BT107012 ~ L=3300
Tubo Idraulico
¢ 17 1220140 * Washer, Seal 2 BT107001 ~ 107011 |1/2"
Rondella GM
18 1130713000 | * Hose Ass'y 1 BT107001 ~ L=360
Tubo Idraulico
19 1150330001 |* Valve 1 BT107001 ~
Valvola Prioritaria Betoniera
19 -1 4041000425 | * * Valve Regulator Kit 1 BT107001 ~
Kit regolatore Valvola Prioritaria Betoniera
20 2050205024 | * Shaft 1 BT107001 ~
Albero Betoniera
21 1150440045 | * Seal, Ring 1 BT107001 ~
Anello Paraolio
22 2050201244 | * Cover 1 BT107001 ~
Carter Distributore
23 2050201248 | * Bracket 1 BT107001 ~
Carter Fermatubi Betoniera
24 1100377045 | % Bearing 2 BT107001 ~
Cuscinetto
25 1223650 * Nut, Hex 6 BT107001 ~ M10
Dado Esagonale
26 1223280 * Nut, Hex 2 BT107001 ~ M6
Dado Esagonale
27 1223570 * Nut, Hex 14 BT107001 ~ M8
Dado Esagonale
28 1219567 * Clamp, Hose 1 BT107001 ~
Fascetta Fermatubi
NOTE
III’"’MER CONCRETE MIXER KIT WITH BLADE REV No@
MONTAGGIO KIT BETONAGGIO CON PALA '
MODEL CARRY107 -17- SHEET No. 2-2 |:|




KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
29 1219559 * Clamp, Hose 2 BT107001 ~
Fascetta Fermatubi
30 2050201247 | * Bracket 1 BT107001 ~
Aggancio Fermatubi Betoniera
31 1081100045 | * Nut Lock 1 BT107001 ~ M45X1,5
Ghiera Autofr.M45X1,5
32 2050203005 | * Support, Ass'y 1 BT107001 ~
Assieme supporto betoniera
33 6050203008 | * House Sheath 2 BT107001 ~ L=3400
Guaina Protezione Tubi
34 1230680 * Nipple, Grease 2 BT107001 ~
Ingrassatore Dritto
¢ 35 3292744 % Fast Connector, Female 1 BT107001 ~ 107011 |1/4"
Innesto Faster Femmina
36 1141513000 | * Fast Connector, Female 1 BT107001 ~ 3/8"
Innesto Faster Femmina
37 1141513001 | * Fast Connector, Male 1 BT107001 ~ 3/8"
Innesto Faster Maschio
¢ 38 3292743 % Fast Connector, Male 1 BT107001 ~ 107011 |1/4"
Innesto Faster Maschio
39 2050204008 | * Lever 1 BT107001 ~ L=210
Leva
40 1150100001 | * Hydraulic Engine 1 BT107001 ~
Motore Idraulico
e 41 1141133200 | * Adapter 1 BT107001 ~ 1/4"-3/8"
Raccordo Oleodinamico Diritto (Speciale)
e 42 3251823 * Adapter 1 BT107001 ~ 107011 |1/4"
Raccordo Oleodinamico Diritto
43 1220608 * Adapter 3 BT107001 ~ 3/8"
Raccordo Oleodinamico Diritto
44 1220624 * Adapter 3 BT107001 ~ 1/2"-3/8"
Raccordo Oleodinamico Diritto
45 1220625 * Adapter 3 BT107001 ~ 1/4"-3/8"
Raccordo Oleodinamico Diritto
46 2050205031 | * Pin 1 BT107001 ~
Perno Braccio Pala Beton.
47 2050205016 | * Pin 1 BT107001 ~
Perno Fondello Cil. Beton.
48 2050205012 | * Pin 1 BT107001 ~
Perno Occhio Cil. Beton.
49 1190900009 | * Grip 1 BT107001 ~
Impugnatura
50 1140413301 | * Connector 1 BT107001 ~
Racordo a "T"
51 1140213401 | * Connector 1 BT107012 ~
Racordo a 90°
52 3207225 * Washer, Flat 1 BT107001 ~
Rondella Bloccaggio Vasca
53 3251845 * Washer, Seal 8 BT107001 ~ 1/4"
Rondella GM
54 3251846 * Washer, Seal 9 BT107001 ~ 3/8"
Rondella GM
55 1224801 * Washer, Spring 6 BT107001 ~ M10
Rosetta Grower
56 1224791 * Washer, Spring 2 BT107001 ~ M6
Rosetta Grower
57 1224794 * Washer, Spring 7 BT107001 ~ M8
Rosetta Grower
58 1224103 * Washer, Flat 8 BT107001 ~ M10
Rosetta Piana
59 1224070 * Washer, Flat 2 BT107001 ~ M6
Rosetta Piana
60 1224083 * Washer, Flat 8 BT107001 ~ M8
Rosetta Piana
61 2228360 * Pin 1 BT107001 ~ @8 -L.16
Spina Elast.Uni 6873 @8 - L.16
NOTE
Ill’"’MER CONCRETE MIXER KIT WITH BLADE REV No@

MODEL CARRY107

MONTAGGIO KIT BETONAGGIO CON PALA

-18 -

SHEET No. 2-2 |:|



KEY

No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS

62 2050007001 |* Plate Name 1 BT107001 ~
Targa Alluminio

63 3208811 * Tank 1 BT107001 ~
Vasca Betoniera

64 1220205 * Bolt 1 BT107001 ~ 3/8"
Vite Forata

65 1220200 * Bolt 3 BT107001 ~ 1/4"
Vite Forata

66 1020110045 | * Bolt 5 BT107001 ~ M10x45
Vite TCEI

67 1190900010 |* Lock 2 BT107001 ~ M8X25
Volantino A Lobi

68 1222241 * Bolt 2 BT107001 ~ M6x60
Vite TCEI

69 1222691 * Bolt 2 BT107001 ~ M10X90
Vite TE

70 1222052 * Bolt 2 BT107001 ~ M8X55
Vite TE

71 1222032 * Bolt 1 BT107001 ~ M8X70
Vite TE

72 1222031 * Bolt 2 BT107001 ~ M8X20
Vite TE

73 1222034 * Bolt 1 BT107001 ~ M8X25
Vite TE

e 74 1220606 * Adapter 1 BT107012 ~ 1/2"

Raccordo Oleodinamico Diritto

NOTE

Ill’"’MER CONCRETE MIXER KIT WITH BLADE REV. No@

MODEL CARRY107

MONTAGGIO KIT BETONAGGIO CON PALA
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 5180100029 |Grader Blade Kit 1 LL107001 ~
Kit Lama Livellatrice
1 2050202048 | * Bracket 1 LL107001 ~
Supporto Fisso Lama
2 2050202050 |* Bracket 1 LL107001 ~
Supporto Mobile Lama
3 2050202055 | * Bracket 1 LL107001 ~
Braccio Lama
4 2050202049 | * Grade Blade 1 LL107001 ~
Lama Livellatrice
5 2050201278 |* Support 2 LL107001 ~
Piede appoggio Lama
6 2050208014 | * Cylinder Ass'y, Grader Blade 1 LL107001 ~
Cilindro Lama Livellatrice
6-1 4041000443 | * * Kit, Seal 1 LL107001 ~
Kit Guarnizioni Cilindro
7 4041000441 | * * Bushing 4 LL107001 ~
Boccola Autolubrificante
8 3292743 % Fast Connector, Male 1 LL107001 ~ 1/4"
Innesto Faster Maschio
9 3292744 % Fast Connector, Female 1 LL107001 ~ 1/4"
Innesto Faster Femmina
10 3251845 * Washer, Seal 4 LL107001 ~ 1/4"
Rondella GM
11 1130712004 | * Hose Ass'y 1 LL107001 ~ L=1250
Tubo Idraulico
12 1130712003 | * Hose Ass'y 1 LL107001 ~ L=1050
Tubo Idraulico
13 1220610 * Adapter 2 LL107001 ~ 1/4"
Raccordo Oleodinamico Diritto
14 1220200001 | * Cap 4 LL107001 ~
Coperchio Piede appoggio Lama
15 2050205039 | * Pin 2 LL107001 ~
Perno blocco Piede appoggio Lama
16 2050205037 | * Pin 1 LL107001 ~
Perno Snodo Lama
17 1222032 * Bolt 5 LL107001 ~ M8X70
Vite TE
18 1223570 * Nut, Hex 10 LL107001 ~ M8
Dado Esagonale
19 2050205038 | * Pin 2 LL107001 ~
Perno regolazione angolo Lama
20 1222189 * Bolt 2 LL107001 ~ M16X100
Vite TE
21 1224147 * Washer, Flat 2 LL107001 ~ M16
Rosetta Piana
22 1223806 * Nut, Hex 2 LL107001 ~ M16
Dado Esagonale
23 2050205040 | * Pin 2 LL107001 ~
Perno Cilindro Lama
24 1222013 * Bolt 2 LL107001 ~ M6X50
Vite TE
25 1223280 * Nut, Hex 4 LL107001 ~ M8
Dado Esagonale
26 2050205036 | * Pin 4 LL107001 ~
Perno Lama Livellatrice
27 1101121000 |* Bushing 4 LL107001 ~
Boccola Autolubrificante
28 2050205042 | * Pin 2 LL107001 ~
Perno bloccaggio oscillazione Lama
29 1110220005 | * Pin 4 LL107001 ~ a5
Coppiglia a Scatto
30 1223700 * Nut, Hex 6 LL107001 ~ M12
Dado Esagonale
31 2050204017 | * Bracket 3 LL107001 ~
Boccola filettata bloccaggio Molla superiore
NOTE
Ill’"’MER GRADER BLADE KIT REV. No@
MONTAGGIO KIT LAMA LIVELLATRICE
MODEL CARRY107 -21- SHEET No. 2-3 |:|




KEY

No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS

32 1120430600 | * Spring 3 LL107001 ~
Molla Lama Livellatrice

33 2050204018 | * Bracket 3 LLO00001 ~
Boccola appoffio Molla inferiore

34 2050204016 | * Bolt 3 LLO00001 ~ M12
Tirante Molla

35 1111010012 | * Clevis 3 LL000001 ~
Forcella

36 1111000012 | * Pin 3 LLO00001 ~
Perno bloccaggio gruppo Molla

37 1226458 * Pin, Cotter 3 LLO00001 ~ @3,2X32
Copiglia

* 38 2020807039 | * Plate Name 2 LLO00001 ~

Etichetta adesiva logo

39 2050007001 | * Plate Name 1 LLO00001 ~
Targa alluminio

40 1224982 * Rivet 4 LLO00001 ~ a5
Rivetto a strappo

NOTE

Ill’"’MER GRADER BLADE KIT REV. No@

MODEL CARRY107

MONTAGGIO KIT LAMA LIVELLATRICE
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Y

CONTROL VALVE ASS
MONTAGGIO DISTRIBUTORE

I IHIMER

SHEET No. 3-1
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KEY
No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 3020505005 |Control Valve Ass'y, 6 Levers 1 MC000001 ~
Montaggio Distributore Macchina 6 Leve
0-1 3020505004 |Control Valve Ass'y, 5 Levers 1 MC000001 ~
Montaggio Distributore Macchina 5 Leve
0-2 3020505003 [Control Valve Ass'y, 4 Levers 1 MCO000001 ~
Montaggio Distributore Macchina 4 Leve
1 1150610005 | * Valve Ass'y, Control 1 MC000001 ~ Sh.No.6-1
Distributore 6 Leve
1-1 1150610004 | * Valve Ass'y, Control 1 MCO000001 ~ Sh.No.6-1
Distributore 5 Leve
1-2 1150610003 | * Valve Ass'y, Control 1 MC000001 ~ Sh.No.6-1
Distributore 4 Leve
2 1140114000 | * Adapter 1 MC000001 ~ PF1/2"
Raccordo Oleodinamico Diritto
3 1221277 * Adapter 6 MC000001 ~ PF3/8"
Raccordo Oleodinamico Diritto
4 1220608 * Adapter 1 MC000001 ~ PF3/8"
Raccordo Oleodinamico Diritto
5 1140713200 | % Adapter 2 MCO000001 ~ PF3/8"XPF1/4"
Raccordo Oleodinamico Diritto
6 1220625 * Adapter 2 MC000001 ~ PF3/8"XPF1/4"
Raccordo Oleodinamico Diritto
7 1220019 * Plug 1 MCO000001 ~ PF3/8"
Tappo Maschio
8 1140713300 | * Adapter 2 MC000001 ~
Raccordo Oleodinamico Diritto
9 2050208006 |* Valve 2 MCO000001 ~ PF3/8"
Valvola Unidirezionale
10 2050208005 | * Tee 1 MC000001 ~
Raccordo A T Speciale
11 2050208007 | * Bolt 2 MCO000001 ~ PF3/8"
Vite Forata
12 1130100006 | * Tube 1 MC000001 ~
Tubo Acciaio Distributore
13 3251846 * Washer, Seal 12 MCO000001 ~ 3/8"
Rondella GM
14 1220606 * Adapter 1 MC000001 ~ PF1/2"
Raccordo Oleodinamico Diritto
15 1220140 * Washer, Seal 1 MCO000001 ~ 1/2"
Rondella GM
NOTE
b
Ill’"’MER CONTROL VALVE ASSY REV. No©
MONTAGGIO DISTRIBUTORE
- 25- SHEET No. 3-1 []
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KEY
No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 3050205002 |Piping Ass'y (Spanner) 1 MC000001 ~
Mont.Impianto Idraulico (Espandibile)
0-1 3050205001 |Piping Ass'y (Plus) 1 MCO000001 ~
Mont.Impianto Idraulico (Plus)
0-2 3050205000 |[Piping Ass'y (Basis) 1 MCO000001 ~
Mont.Impianto Idraulico (Base)
0-3 3050202001 |[Tilting Cylinder Ass'y 1 MCO000001 ~
Montaggio Cilindro Ribaltamento
0-4 3050205006 |Traction Valve Ass'y 2 MCO000001 ~
Montaggio Valvola Controllo Trazione
1 3050205005 | * Control Valve Ass'y (Spanner) 1 MCO000001 ~ Sh.No.3-1
Montaggio Distributore (Espandibile)
1-1 3050205004 | * Control Valve Ass'y (Plus) 1 MC000001 ~ Sh.No.3-1
Montaggio Distributore (Plus)
1-2 3050205003 | * Control Valve Ass'y (Basis) 1 MCO000001 ~ Sh.No.3-1
Montaggio Distributore (Base)
2 2050201118 | * Boot Bracket (Spanner) 1 MCO000001 ~
Lamiera Ferma Soffietti (Espandibile)
2-1 2050201117 | * Boot Bracket (Plus) 1 MC000001 ~
Lamiera Ferma Soffietti (Plus)
2-2 2050201116 |* Boot Bracket (Basis) 1 MCO000001 ~
Lamiera Ferma Soffietti (Base)
3 1220300000 |* Boot 6 MCO000001 ~
Soffietto Gomma
4 2050204008 | * Lever (Short) 4 MC000001 ~ L=210
Leva Corta Distributore
5 2050204009 | * Lever (Long) 2 MCO000001 ~ L=235
Leva Lunga Distributore
6 1190900009 | * Grip 6 MCO000001 ~
Impugnatura
7 1060948013 | * Bolt 4 MCO000001 ~ 24,8X13
Vite TECB Autofilettante
8 1222031 * Bolt 6 MCO000001 ~ M8X20
Vite TE
9 1224083 * Washer, Flat 14 MC000001 ~ M8
Rosetta Piana
10 1224794 % Washer, Spring 8 MCO000001 ~ M8
Rosetta Grower
11 1223570 * Nut 16 MCO000001 ~ M8
Dado
12 6050203002 | * Hose (for Gasoline Engine) 1 MC000001 ~ L=190
Tubo Spiralato (per Motore Benzina)
12 -1 6050203007 | * Hose (for Diesel Engine) 1 MCO000001 ~
Tubo Spiralato (per Motore Diesel)
13 1225748 % Clamp, Hose 4 MCO000001 ~
Fascetta Fermatubi
14 2050208012 | * Connector 2 MC000001 ~
Raccordo Portagomma
15 1150430042 | * Washer, Seal 2 MCO000001 ~ 1"1/4
Rondella GM
16 1150510000 |* Filter Ass'y, Return 1 MC000001 ~
Filtro Olio
16 -1 4041000002 | * * Cartridge Ass'y 1 MCO000001 ~
Cartucci Filtro
17 6050203001 | * Hose 1 MCO000001 ~ L=950
Tubo Spiralato
18 2050208000 |* Cylinder Ass'y, Tilting 1 MCO000001 ~
Cilindro Ribaltamento
18 -1 4041000393 | * * Kit, Seal 1 MCO000001 ~
Kit Guarnizioni Cilindro
19 4041000394 | * 3 Bushing 4 MCO000001 ~
Boccola Autolubrificante
20 1110910014 | * Clamp, Tube 1 MCO000001 ~
Fermatubo
21 1130722001 | * Hose Ass'y 1 MCO000001 ~ L=1500
Tubo Idraulico
NOTE
)
Ill’"’MER HYDRAULIC PIPING ASS’Y REV. No©
IMPIANTO IDRAULICO BASE
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KEY

No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS

22 1130722000 | * Hose Ass'y 1 MCO000001 ~ L=1700
Tubo ldraulico

23 1130724001 | * Hose Ass'y (Only in Basis Machine) 1 MCO000001 ~ L=850
Tubo Idraulico (Solo nella Macchina Base)

24 1130723004 | * Hose Ass'y 1 MCO000001 ~ L=630
Tubo ldraulico

25 1130723001 | * Hose Ass'y 1 MCO000001 ~ L=740
Tubo ldraulico

26 1130723002 | * Hose Ass'y 1 MCO000001 ~ L=780
Tubo Idraulico

27 1130100004 |* Tube 1 MCO000001 ~
Tubo Acciaio

28 1130100005 |* Tube 1 MCO000001 ~
Tubo Acciaio

29 1130100003 | * Tube 1 MCO000001 ~
Tubo Acciaio

30 1130100002 |* Tube 1 MCO000001 ~
Tubo Acciaio

31 1130723000 | * Hose Ass'y 4 MC000001 ~ L=600
Tubo Idraulico

32 1222050 * Bolt 2 MCO000001 ~ M8X50
Vite TE

33 1224087 * Washer, Flat 2 MCO000001 ~ M8
Rosetta Piana

34 1150360002 | * Valve Ass'y, Traction 2 MCO000001 ~
Valvola Controllo Trazione

35 1221277 * Adapter 4 MCO000001 ~ PF3/8"
Raccordo Oleodinamico Diritto

36 1220608 * Adapter 4 MCO000001 ~ PF3/8"
Raccordo Oleodinamico Diritto

37 3251846 * Washer, Seal 4 MCO000001 ~ 3/8"
Rondella GM

NOTE

W/ IHIMER ANTO RO ShSE Rev.no©
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KEY

No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3050205002 |[Piping Ass'y (Spanner) 1 MCO000001 ~
Mont.Impianto Idraulico (Espandibile)
0-1|x| 3050205001 |Piping Ass'y (Plus) 1 MCO000001 ~
Mont.Impianto Idraulico (Plus)
1 1130100000 |* Tube 1 MCO000001 ~
Tubo Acciaio
2 1130100001 |* Tube 1 MC000001 ~
Tubo Acciaio
3 1130724000 |* Hose Ass'y 1 MCO000001 ~
Tubo Idraulico
4 2050208008 | * Bracket 1 MC000001 ~
Staffa Ausiliari
5 3250908 * Plug 1 MC000001 ~ 1/4"
Tappo Femmina
6 1220016 * Plug 1 MCO000001 ~ 1/2"
Tappo Maschio
7 1220140 * Washer, Seal 1 MC000001 ~ 1/2"
Rondella GM
8 1220019 * Plug 1 MC000001 ~ 3/8"
Tappo Maschio
9 3251846 * Washer, Seal 1 MCO000001 ~ 3/8"
Rondella GM
10 1222031 * Bolt 2 MC000001 ~ M8X20
Vite TE
11 1224083 * Washer, Flat 4 MCO000001 ~ M8
Rosetta Piana
12 1224794 % Washer, Spring 2 MCO000001 ~ M8
Rosetta Grower
13 1223570 * Nut 2 MC000001 ~ M8
Dado
14 4041000398 | * Lock Lever Ass'y 1 MCO000001 ~
Assieme Blocco Leva Ausiliari
15 1222006 * Bolt 2 MCO000001 ~ M6X16
Vite TE
16 1224791 * Washer, Spring 2 MC000001 ~ M6
Rosetta Grower
17 1224070 * Washer, Flat 2 MCO000001 ~ M6

Rosetta Piana

NOTE

I IHIMER SPAREPORTEPIG ST ™ ey wo0
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SPANNER HYDRAULIC PIPING ASS’Y
IMPIANTO IDRAULICO ESPANSIONE

W/ IHIMER

SHEET No. 3-4
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3050205002 |[Piping Ass'y (Spanner) 1 MCO000001 ~
Mont.Impianto Idraulico (Espandibile)
1 1130722010 | * Hose Ass'y 2 MCO000001 ~ L=950
Tubo Idraulico
2 1130722003 | * Hose Ass'y 1 MCO000001 ~ L=230
Tubo ldraulico
3 1130722004 | * Hose Ass'y 1 MCO000001 ~ L=230
Tubo ldraulico
4 2050208001 | * Cylinder Ass'y, Spanner (L.H.) 1 MCO000001 ~
Cilindro Espansione Sx.
4 -1 4041000396 | * * Kit, Seal 1 MCO000001 ~
Kit Guarnizioni Cilindro
5 2050208002 | * Cylinder Ass'y, Spanner (R.H.) 1 MC000001 ~
Cilindro Espansione Dx.
5-1 4041000396 | * * Kit, Seal 1 MCO000001 ~
Kit Guarnizioni Cilindro
6 1220610 * Adapter 4 MC000001 ~ 1/4"
Raccordo Oleodinamico Diritto
7 4041000419 | * Bolt 2 MCO000001 ~ 1/4"
Vite Forata
8 3251845 * Washer, Seal 6 MCO000001 ~ 1/4"
Rondella GM
NOTE
L
II”"’MER SPANNER HYDRAULIC PIPING ASS'Y REV. No@

MODEL CARRY107

IMPIANTO IDRAULICO ESPANSIONE
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 5180101010 [Blade Ass'y 1 MCO000001 ~
Pala Caricatrice Completa
1 2050208011 | * Cilinder Ass'y, Blade (L.H.) 1 MCO000001 ~
Cilindro Pala (Sx.)
1-1 4041000395 | * * Kit, Seal 1 MCO000001 ~
Kit Guarnizioni
2 2050208003 | * Cilinder Ass'y, Blade (R.H.) 1 MC000001 ~
Cilindro Pala (Dx.)
2-1 4041000395 | * * Kit, Seal 1 MCO000001 ~
Kit Guarnizioni
3 4041000394 | * * Bushing 4 MCO000001 ~
Boccola Autolubrificante
4 1140440000 | * Tee 2 MCO000001 ~
Raccordo oleodinamico a "T"
5 2050201136 |* Bracket 1 MCO000001 ~
Lamiera Passatubi
6 1010908020 | * Bolt 4 MCO000001 ~ M8X20
Vite TECF
7 3292743 * Quick Connector (Male) 2 MC000001 ~
Innesto Rapido (Maschio)
8 3292744 * Quick Connector (Female) 2 MCO000001 ~
Innesto Rapido (Femmina)
9 3251845 * Washer, Seal 4 MC000001 ~ 1/4"
Rondella Gm
10 1220625 * Adapter 1 MC000001 ~
Raccordo oleodinamico Dritto
11 3251846 * Washer, Seal 1 MCO000001 ~ 3/8"
Rondella Gm
12 1110910016 |* Clamp, Tube 1 MC000001 ~
Fermatubo
13 1130722007 | * Hose Ass'y 1 MCO000001 ~ L=1000
Tubo Idraulico
14 1130722002 | * Hose Ass'y 1 MCO000001 ~ L=1000
Tubo ldraulico
15 1130722006 | * Hose Ass'y 1 MC000001 ~ L=1300
Tubo ldraulico
16 1130722005 | * Hose Ass'y 1 MCO000001 ~ L=1100
Tubo Idraulico
17 1130722009 | * Hose Ass'y 1 MCO000001 ~ L=1500
Tubo ldraulico
18 1130722008 | * Hose Ass'y 1 MC000001 ~ L=930
Tubo Idraulico
NOTE
Ill’"’MER BLADE HYDRAULIC PIPING ASS'Y REV. N @
. NO
IMPIANTO IDRAULICO PALA
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3050203000 |Engine & Accessories 1 MCO000001 ~ 8HP
Mont.Motore Benzina & Accessori
0-1|x| 3050203001 |Engine & Accessories 1 MCO000001 ~ 11HP
Mont.Motore Benzina & Accessori
0-2|x| 3050203002 |Engine & Accessories 1 MCO000001 ~
Mont.Motore Diesel & Accessori
0-3|x| 3050203005 |[Pump Ass'y, Oil 4 MCO000001 ~
Mont.Pompa Aspir.olio
1 1180100001 | * Flange Pump 1 MC000001 ~
Lanterna Motore
2 1020051601 | * Bolt (Gasoline Engine) 4 MCO000001 ~ UNF 5/16"-24X1"
Vite TCEI (Motore Benzina)
2-1 1222252 * Bolt (Diesel Engine) 4 MCO000001 ~ M8X25
Vite TCEI (Motore Diesel)
3 1224794 % Washer, Spring 4 MCO000001 ~ M8
Rosetta Grower
4 1224083 * Washer, Flat 4 MCO000001 ~ M8
Rosetta Piana
5 1222218 * Bolt 2 MCO000001 ~ M6X30
Vite TCEI
6 1224070 * Washer, Flat 6 MCO000001 ~ M6
Rosetta Piana
7 1224791 % Washer, Spring 6 MCO000001 ~ M6
Rosetta Grower
8 1223280 * Nut 2 MCO000001 ~ M6
Dado 5588 M6 Z
9 1120500000 | * Joint Ass'y 1 MCO000001 ~
Giunto Elastico Mot.-Pompa
10 2050204002 | * Shim 1 MCO000001 ~
Distanziale Motore
11 2050201175 | % Washer, Flat 1 MCO000001 ~
Rondella Bloccaggio Giunto
12 1010071601 | * Bolt (for BHP Gasoline Engine and Diesel Engine) 1 MCO000001 ~ UNF 7/16"-20X1"
Vite TE (per Motore Benzina 8HP e Motore Diesel)
12 -1 2221996 % Bolt (for 11HP Gasoline Engine) 1 MCO000001 ~ UNF 3/8"-24X1"
Vite TE (per Motore Benzina 11HP)
13 1222206 * Bolt 4 MCO000001 ~ M6X20
Vite TCEI
14 1150211001 |* Pump, Oil (Single Suction) 1 MCO000001 ~
Pompa Aspirazione Olio (Singola Aspirazione)
15 2050208012 | * Connector 1 MCO000001 ~ 3/4"-@32
Raccordo Portagomma
16 1220138 % Washer, Seal 1 MCO000001 ~ 3/4"
Rondella GM
17 1140213300 | * Elbow 3 MCO000001 ~
Raccordo Oleodinamico 90°
18 1140713301 | * Adapter 2 MCO000001 ~
Raccordo Oleodinamico Dritto
19 3251846 * Washer, Seal 2 MCO000001 ~ 3/4"
Rondella GM
20 1150211000 |* Pump, Oil (Triple Suction) 1 MCO000001 ~
Pompa Aspirazione Olio (Tripla Aspirazione)
21 2050204003 | * Manifold 1 MCO000001 ~
Collettore Pompa
22 1141713000 | * Bolt 3 MC000001 ~ 3/8"
Vite Forata
23 2050201097 | * Stay 3 MCO000001 ~
Piastrina Blocco Vite Forata
24 1150420018 | * Ring 3 MC000001 ~ 1/2"
Anello di Ritenzione
25 1150410014 | * Ring, "O" 3 MCO000001 ~
Anello di Tenuta
26 1221998 * Bolt 3 MC000001 ~ M5X10
Vite TE
27 2224529 % Washer, Flat 3 MCO000001 ~ M5
Rosetta Piana
NOTE
1
Ill’"’MER PUMP ASS'’Y OIL REV. No©
MONTAGGIO POMPA OLIO IDRAULICO
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GASOLINE ENGINE.& ACCESSORIES
MOTORE BENZINA & ACCESSORI
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3050203000 |[Engine & Accessories 1 MC000001 ~
Mont.Motore Benzina & Accessori
0-1|x| 3050203007 |ControlAss'y, Engine 1 MC000001 ~
Mont. Acceleratore Motore
1 1180101000 | * Engine Ass'y 1 MCO000001 ~ 8HP
Mototote Benzina
2 1222074 * Bolt 4 MCO000001 ~ M10X50
Vite TE
3 1224103 * Washer, Flat 8 MCO000001 ~ M10
Rosetta Piana
4 1224801 * Washer, Spring 4 MC000001 ~ M10
Rosetta Grower
5 1223650 * Nut 4 MC000001 ~ M10
Dado
6 2050202016 |* Bracket 1 MC000001 ~
Supporto Motore Benzina
7 1220420040 | * Rubber, Cushion 4 MC000001 ~
Supporto Antivibrante
8 1224085 * Washer, Flat 8 MC000001 ~ M8
Rosetta Piana
9 1224794 * Washer, Spring 16 MC000001 ~ M8
Rosetta Grower
10 1223570 * Nut 12 MC000001 ~ M8
Dado
11 1222031 * Bolt 4 MC000001 ~ M8X20
Vite TE
12 2050202028 | * Muffler, Terminal 1 MC000001 ~
Terminale Marmitta
13 1060948013 | * Bolt 4 MCO000001 ~ ?4,8X13
Vite TECB Autofil.
14 2050201099 | * Cover 1 MC000001 ~
Convogliatore Aria Marmitta
15 1010908020 | * Bolt 6 MC000001 ~ M8X20
Vite TECF
16 1224083 * Washer, Flat 3 MC000001 ~ M8
Rosetta Piana
17 2050201173 | * Cover 1 MC000001 ~
Coperchio
18 1239655 * Lever Ass'y 1 MCO000001 ~
Leva Accelleratore
19 1220300000 | * Boot 1 MC000001 ~
Soffietto Gomma
20 1120810100 | * Cable Control 1 MCO000001 ~ @2 1L.1000
Cavo Accelleratore
21 1239464 * Sheath 1 MCO000001 ~ ?2,8 L.900
Guaina Passacavo
22 1222484 * Bolt 2 MC000001 ~ M8X20
Vite TPSEI
23 1120820100 | * Clamp 1 MC000001 ~
Morsetto
24 1120820101 | * Set Screw 1 MCO000001 ~
Registro
25 1239453 * Terminal 2 MC000001 ~
Terminale per Guaina
26 1220210025 | * Plug, Hole 1 MC000001 ~ @25.4
Tappo Plastica
27 3222635 * Plug, Hole 2 MCO000001 ~ 6.4
Tappo Plastica
28 1120410100 | * Spring 1 MC000001 ~
Molla Richiamo Accelleratore
NOTE
Ill’"’MER GASOLINE ENGINE.& ACCESSORIES REV No(:) .

MODEL CARRY107

MOTORE BENZINA & ACCESSORI
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GASOLINE ENGINE (E.S.) & ACCESSORIES
MOTORE BENZINA (Avv.Eletr) & ACCESSORI
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KEY
No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 3050203000 |[Engine & Accessories 1 MCO000001 ~
Mont.Motore Benzina & Accessori
0-1 3050203007 [ControlAss'y, Engine 1 MCO000001 ~
Mont. Acceleratore Motore Benzina
0-2 3050209000 |Electrical System, Gasoline 1 MCO000001 ~
Impianto Elettrico Benzina
1 1180102002 | * Engine Ass'y 1 MCO000001 ~ 8HP
Mototote Benzina Avv. Elettrico
1-1 1180102000 |* Engine Ass'y 1 MC000001 ~ 11HP
Mototote Benzina Avv. Elettrico
2 1222074 * Bolt 4 MCO000001 ~ M10X50
Vite TE
3 1224103 * Washer, Flat 8 MCO000001 ~ M10
Rosetta Piana
4 1224801 * Washer, Spring 4 MC000001 ~ M10
Rosetta Grower
5 1223650 * Nut 4 MCO000001 ~ M10
Dado
6 2050202016 |* Bracket 1 MCO000001 ~
Supporto Motore Benzina
7 1220420040 | * Rubber, Cushion 4 MC000001 ~
Supporto Antivibrante
8 1224085 * Washer, Flat 8 MCO000001 ~ M8
Rosetta Piana
9 1224794 * Washer, Spring 22 MCO000001 ~ M8
Rosetta Grower
10 1223570 * Nut 17 MCO000001 ~ M8
Dado
11 1222031 * Bolt 4 MCO000001 ~ M8X20
Vite TE
12 2050202028 | * Muffler, Terminal 1 MC000001 ~
Terminale Marmitta
13 1060948013 | * Bolt 4 MCO000001 ~ 34,8X13
Vite TECB Autofil.
14 2050201099 | * Cover 1 MCO000001 ~
Convogliatore Aria Marmitta
15 1010908020 | * Bolt 10 MCO000001 ~ M8X20
Vite TECF
16 1224083 * Washer, Flat 10 MCO000001 ~ M8
Rosetta Piana
17 2050201173 | * Cover 1 MCO000001 ~
Coperchio
18 1239655 * Lever Ass'y 1 MCO000001 ~
Leva Accelleratore
19 1220300000 |* Boot 1 MCO000001 ~
Soffietto Gomma
20 1120810100 | * Cable Control 1 MCO000001 ~ @2 1L.1000
Cavo Accelleratore
21 1239464 % Sheath 1 MCO000001 ~ 2,8 L.900
Guaina Passacavo
22 1222484 * Bolt 2 MCO000001 ~ M8X20
Vite TPSEI
23 1120820100 |* Clamp 1 MCO000001 ~
Morsetto
24 1120820101 | * Set Screw 1 MCO000001 ~
Registro
25 1239453 * Terminal 2 MCO000001 ~
Terminale per Guaina
26 1180500001 | * Battery 1 MCO000001 ~
Batteria
27 2050201174 | * Bracket 1 MC000001 ~
Supporto Batteria
28 2050201095 | * Bracket 1 MCO000001 ~
Staffa Batteria
29 1222037 * Bolt 1 MCO000001 ~ M8X30
Vite TE
NOTE
Ill’"’MER GASOLINE ENGINE (E.S.) & ACCESSORIES -y o ©
MOTORE BENZINA (Avv.Eletr) & ACCESSORI '
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
30 1222006 * Bolt 2 MC000001 ~ M6X16
Vite TE
31 1224070 * Washer, Flat 6 MCO000001 ~ M6
Rosetta Piana
32 1223280 * Nut 4 MC000001 ~ M6
Dado
33 2050209000 | * Cable, Battery (Red) 1 MC000001 ~ L=550
Cavo Batteria (Rosso)
34 2050209001 | * Cable, Battery (Black) 1 MC000001 ~ L=450
Cavo Batteria (Nero)
35 1171100000 | * Switch, Battery 1 MC000001 ~
Interruttore Staccabateria
36 1222011 * Bolt 2 MCO000001 ~ M6X25
Vite TE
37 1224791 * Washer, Spring 2 MC000001 ~ M6
Rosetta Grower
38 2050209002 | * Cable, Eart (Black) 1 MCO000001 ~ L=900
Cavo di Terra (Nero)
39 2221994 * Bolt 1 MCO000001 ~ unf5/16"-24X1"
Vite TE
40 1120410100 | * Spring 1 MCO000001 ~
Molla Richiamo Accelleratore
NOTE
Ill’"’MER GASOLINE ENGINE (E.S.) & ACCESSORIES -y o ©

MODEL CARRY107
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LA100 DIESEL ENGINE & ACCESSORIES
MOTORE DIESEL & ACCESSORI
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KEY
No. PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3050203002 |Engine & Accessories 1 MC000001 ~ 000160
Mont.Motore Diesel & Accessori
0-1|x| 3050203008 [ControlAss'y, Engine 1 MC000001 ~ 000160
Mont. Acceleratore Motore Diesel
0-2|x| 3050209001 |Electrical System, Diesel 1 MC000001 ~ 000160
Impianto Elettrico Diesel
1 1180100002 |* Engine Ass'y 1 MC000001 ~ 000160
Mototore Diesel
2 2050202017 | * Bracket 1 MC000001 ~ 000160
Supporto Motore Diesel
3 1222074 * Bolt 4 MCO000001 ~ 000160 |M10X50
Vite TE
4 1224103 * Washer, Flat 8 MCO000001 ~ 000160 [M10
Rosetta Piana
5 1224801 % Washer, Spring 4 MCO000001 ~ 000160 [M10
Rosetta Grower
6 1223650 * Nut 4 MC000001 ~ 000160 |M10
Dado
7 1222031 * Bolt 6 MC000001 ~ 000160 |[M8X20
Vite TE
8 1224794 % Washer, Spring 24 MCO000001 ~ 000160 (M8
Rosetta Grower
9 1224085 * Washer, Flat 12 MC000001 ~ 000160 (M8
Rosetta Piana
10 1220420040 | * Rubber, Cushion 6 MC000001 ~ 000160
Supporto Antivibrante
11 1223570 * Nut 16 MC000001 ~ 000160 (M8
Dado
12 1223254 * Nut 2 MC000001 ~ 000160 (M6
Dado Esagonale con Flangia
13 1239655 * Lever Ass'y 1 MC000001 ~ 000160
Leva Accelleratore
14 1220300000 |* Boot 1 MCO000001 ~ 000160
Soffietto Gomma
15 1120810100 |* Cable Control 1 MC000001 ~ 000160 (@2 L.1000
Cavo Accelleratore
16 1239464 * Sheath 1 MC000001 ~ 000160 |@2,8 L.900
Guaina Passacavo
17 1239453 * Terminal 2 MCO000001 ~ 000160
Terminale per Guaina
18 1222484 * Bolt 2 MC000001 ~ 000160 |[M8X20
Vite TPSEI
19 2050201173 | * Cover 1 MC000001 ~ 000160
Coperchio
20 1010908020 |* Bolt 8 MC000001 ~ 000160 |M8X20
Vite TECF
21 1180500002 | * Battery 1 MC000001 ~ 000160
Batteria
22 2050201093 | * Bracket 1 MC000001 ~ 000160
Supporto Batteria
23 2050201096 | * Bracket 1 MCO000001 ~ 000160
Staffa Batteria
24 2050201176 |* Tie Rod 1 MC000001 ~ 000160
Tirante Batteria
25 1224083 * Washer, Flat 7 MC000001 ~ 000160 (M8
Rosetta Piana
26 1224070 * Washer, Flat 9 MCO000001 ~ 000160 (M6
Rosetta Piana
27 1223280 * Nut 6 MC000001 ~ 000160 (M6
Dado
28 1171100000 | * Switch, Battery 1 MC000001 ~ 000160
Interuttore Staccabatteria
29 1222011 * Bolt 2 MC000001 ~ 000160 |M6X25
Vite TE
30 1224791 % Washer, Spring 2 MCO000001 ~ 000160 (M6
Rosetta Grower
NOTE
Ill’"’MER LA100 DIESEL ENGINE & ACCESSORIES REV. No©
MOTORE DIESEL & ACCESSORI '
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No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS

31 2050209003 | * Cable, Battery (Black) 1 MC000001 ~ 000160 |[L=1000
Cavo Batteria (Nero)

32 2050209002 | * Cable, Eart (Black) 1 MC000001 ~ 000160 |L=900
Cavo di Terra (Nero)

33 2221994 * Bolt 2 MCO000001 ~ 000160 [Unf5/16"-24X1"
Vite TE

34 2050209004 | * Cable, Eart (Black) 1 MCO000001 ~ 000160 |L=180
Cavo di Terra (Nero)

35 2050209000 | * Cable, Battery (Red) 1 MC000001 ~ 000160 |L=550
Cavo Batteria (Rosso)

36 1222006 * Bolt 2 MCO000001 ~ 000160 |[M6X16
Vite TE

37 1180100003 | * Start Pushbutton 1 MCO000001 ~ 000160
Pulsante Avviamento

38 2050209005 | * Start Cable 1 MCO000001 ~ 000160
Cavo Avviamento

39 1225748 * Clamp, Hose 1 MCO000001 ~ 000160
Fascetta Fermatubi

40 2050101004 | * Muffler, Terminal 1 MC000001 ~ 000160
Terminale Marmitta

41 1222002 * Bolt 2 MC000001 ~ 000160 |[M6X10
Vite TE

NOTE

W/ IHIMER
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No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3050203009 |Engine & Accessories 1 MC000161 ~
Mont.Motore Diesel & Accessori
0-1|{x| 3050203008 |ControlAss'y, Engine 1 MC000161 ~
Mont. Acceleratore Motore Diesel
0-2|x| 3050209002 |Electrical System, Diesel 1 MC000161 ~
Impianto Elettrico Diesel
1 1180100004 | * Engine Ass'y 1 MC000161 ~
Mototote Diesel
2 2050202017 | * Bracket 1 MC000161 ~
Supporto Motore Diesel
3 1222074 * Bolt 4 MCO000161 ~ M10X50
Vite TE
4 1224103 * Washer, Flat 8 MCO000161 ~ M10
Rosetta Piana
5 1224801 * Washer, Spring 4 MC000161 ~ M10
Rosetta Grower
6 1223650 * Nut 4 MCO000161 ~ M10
Dado
7 1222031 * Bolt 6 MCO000161 ~ M8X20
Vite TE
8 1224794 * Washer, Spring 21 MC000161 ~ M8
Rosetta Grower
9 1224085 * Washer, Flat 12 MC000161 ~ M8
Rosetta Piana
10 1220420040 | * Rubber, Cushion 6 MC000161 ~
Supporto Antivibrante
11 1223570 * Nut 15 MCO000161 ~ M8
Dado
12 1223254 * Nut 2 MC000161 ~ M6
Dado Esagonale con Flangia
13 1239655 * Lever Ass'y 1 MCO000161 ~
Leva Accelleratore
14 1220300000 | * Boot 1 MC000161 ~
Soffietto Gomma
15 1120810100 | * Cable Control 1 MC000161 ~ @2 L.1000
Cavo Accelleratore
16 1239464 * Sheath 1 MC000161 ~ @?2,8 L.900
Guaina Passacavo
17 1239453 * Terminal 2 MC000161 ~
Terminale per Guaina
18 1222484 * Bolt 2 MCO000161 ~ M8X20
Vite TPSEI
19 1222002 * Bolt 2 MCO000161 ~ M6X10
Vite TE
20 1180401000 | * Filter 1 MC000161 ~
Prefiltro a Ciclone
21 2050201200 |* Bracket 1 MC000161 ~
Flangia Prefiltro
22 1225747 * Clamp, Hose 2 MC000161 ~
Fascetta Stringitubo
23 6050203010 | * Hose, Filter 1 MC000161 ~
Tubo Aspir. Prefiltro
24 2050201235 | * Cover 1 MC000161 ~
Convogliatore Aria Prefiltro
25 6050203013 | * Seal 1 MCO000161 ~
Guarnizione Conv.Prefiltro
26 1010908020 | * Bolt 9 MC000161 ~ M8X20
Vite TECF
27 1224083 * Washer, Flat 8 MC000161 ~ M8
Rosetta Piana
28 2050101006 | * Muffler, Terminal 1 MC000161 ~
Scarico Marmitta
29 1225748 * Clamp, Hose 1 MC000161 ~
Fascetta Stringitubo
30 1120812000 | * Cable, Stop 1 MCO000161 ~
Cavo Comando Stop
NOTE
Ill’"’MER LA100N DIESEL ENGINE & ACCESSORIES REV No@
MOTORE DIESEL & ACCESSORI '
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31 1120820101 Set Screw 1 MCO000161 ~
Registro

32 1080311006 Nut 1 MC000161 ~ M6
Dado

33 2050201225 Bracket 1 MCO000161 ~
Lamiera Aggancio Cavo Stop

34 1239450 Clamp 1 MC000161 ~
Morsetto

35 1180500002 Battery 1 MC000161 ~
Batteria

36 2050201093 Bracket 1 MC000161 ~
Supporto Batteria

37 2050201096 Bracket 1 MC000161 ~
Staffa Batteria

38 2050201176 Tie Rod 1 MC000161 ~
Tirante Batteria

39 1224070 W asher, Flat 5 MC000161 ~ M6
Rosetta Piana

40 1223280 Nut 4 MC000161 ~ M6
Dado

41 1222006 Bolt 2 MC000161 ~ M6X16
Vite TE

42 2050209006 Start Cable 1 MC000161 ~
Cavo Avviamento

43 1190100018 Cover 1 MC000161 ~
Cappuccio Protezione

44 1190100009 Key, Switch 1 MCO000161 ~
Interr. Avviamento A Chiave

45 1190100019 Cover, Switch 1 MCO000161 ~
Coperchio Snodato Interr. Avviamento

46 1190100010 Key, Start 1 MCO000161 ~
Chiave Avviamento Motore

47 1190100016 Oil Pressure Warning Lamp 1 MC000161 ~
Spia Pressione Olio Completa

48 1190100017 Charge Warning Lamp 1 MCO000161 ~
Spia Caricabatteria Completa

49 2050209000 Cable, Battery (Red) 1 MC000161 ~ L=550
Cavo Batteria (Rosso)

50 2050209001 Cable, Battery (Black) 1 MC000161 ~ L=450
Cavo Terra (Nero)

51 2050209004 Cable, Eart (Black) 1 MC000161 ~ L=180
Cavo di Terra (Nero)

52 1222027 Bolt 2 MCO000161 ~ M8X16
Vite TE

53 5180100015 Service Hour Meter (Optional) 1 MC000161 ~
Kit Contaore (Optional)

NOTE

LA100N DIESEL ENGINE & ACCESSORIES
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No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3050201002 |Operator Place Ass'y 1 MC000001 ~
Montaggio Posto Guida
0-1|{x| 3050207000 |Cover Ass'y 1 MCO000001 ~
Montaggio Carter
1 2050202010 |* Operator Place 1 MCO000001 ~
Posto Guida
2 2050201121 | * Cover 2 MC000001 ~
Lamiere Protezione Trazione
3 1222061 * Bolt 16 MCO000001 ~ M10X25
Vite TE
4 1224801 * Washer, Spring 16 MCO000001 ~ M10
Rosetta Grower
5 1224103 * Washer, Flat 16 MC000001 ~ M10
Rosetta Piana
6 1223650 * Nut 8 MCO000001 ~ M10
Dado
7 2050201105 | * Bracket 1 MCO000001 ~
Staffa Fermo Pedana
8 1222065 * Bolt 1 MC000001 ~ M10X30
Vite TE
9 2050202021 | * Operator handle 1 MCO000001 ~
Maniglia Operatore
10 1040208080 | * Bolt 4 MCO000001 ~ M8X80
Vite TBEI
11 2050210000 | * Rubber, Cushion 8 MC000001 ~
Spessore Neoprene
12 1224085 * Washer, Flat 4 MCO000001 ~ M8
Rosetta Piana
13 1223918 * Nut, Lock 4 MC000001 ~ M8
Dado Autobloccante
14 2050202022 | * Footboard 1 MCO000001 ~
Pedana
15 2050205014 | * Pin 3 MCO000001 ~
Perno Pedana
16 1226454 * Pin, Cotter 3 MC000001 ~ B4X30
Copiglia
17 1222120 * Bolt 2 MCO000001 ~ M12X80
Vite TE
18 1120430400 | * Spring 2 MCO000001 ~
Molla Ammortizzatrice Pedana
19 1224121 * Washer, Flat 6 MC000001 ~ M12
Rosetta Piana
20 1223700 * Nut 4 MCO000001 ~ M12
Dado
21 2050201106 |* Bracket 1 MCO000001 ~
Blocco Pedana Abbassata
22 1120410200 | * Spring 1 MCO000001 ~
Molla Blocco Pedana
23 1222037 * Bolt 2 MCO000001 ~ M8X30
Vite TE
24 1223570 * Nut 2 MCO000001 ~ M8
Dado
25 2050202025 | * Cover 1 MCO000001 ~
Sportello Posteriore
26 1190500003 | * Lock, Ass'y 1 MCO000001 ~
Chiusura A Compressione
27 1222845 * Bolt 2 MC000001 ~ M5X10
Vite TCBCC
28 1224780 * Washer, Spring 2 MCO000001 ~ M5
Rosetta Grower
29 1223246 * Nut 2 MCO000001 ~ M5
Dado
30 2050201110 | * Cover, Side (R.H.) (Gasoline Machine) 1 MC000001 ~
Carter Laterale Dx. (Maccina Benzina)
30 -1 2050201120 |* Cover, Side (R.H.) (Diesel Machine) 1 MCO000001 ~
Carter Laterale Dx. (Maccina Diesel)
NOTE
Ill’"’MER OPERATOR POSITION & COVER REV No@
POSTO GUIDA & CARTERATURE '
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31 2050201114 Cover 1 MC000001 ~
Coperchio Ausiliari
32 1010908020 Bolt 21 MCO000001 ~ M8X20
Vite TECF
33 1060948013 Bolt 6 MCO000001 ~ 24,8X13
Vite TECF Autofilettante
34 2050201112 Cover (Gasoline Machine) 1 MC000001 ~
Carter Superiore (Maccina Benzina)
34 -1 2050201197 Cover (Diesel Machine) 1 MCO000001 ~ LA100 Engine
Carter Superiore (Maccina Diesel)
¢ 34 -2 2050201262 Cover (Diesel Machine) 1 MCO000001 ~ LA100N Engine
Carter Superiore (Maccina Diesel)
35 2050201111 Cover, Side (L.H.) (Gasoline Machine) 1 MC000001 ~
Carter Laterale Sx. (Maccina Benzina)
35-1 2050201119 Cover, Side (L.H.) (Diesel Machine) 1 MCO000001 ~
Carter Laterale Sx. (Maccina Diesel)
36 2050201113 Cover 1 MCO000001 ~
Carter Anteriore
37 6050203003 Seal 1 MCO000001 ~ L=670
Guarnizione Pulpito
* 38 2050202042 Cover (Diesel Machine) 1 MCO000001 ~ LA100N Engine
Carter Conico (Maccina Diesel)
* 39 6050203011 Seal 1 MCO000001 ~ LA100N Engine
Guarnizione Posteriore Carter Conico
e 40 6050203012 Seal 1 MC000001 ~ LA100N Engine
Guarnizione Superiore Carter Conico
NOTE
Ill’"’MER OPERATOR POSITION & COVER REV No@
POSTO GUIDA & CARTERATURE '
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KEY
No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 x| 3050211012 |Plate Ass'y, Name "E" Mac.(Gasol.Eng.W\ E.Start) 1 MC000001 ~
Mont.Etich.Macchina Espand.(Mot.Benzina con Avv.Elet.)
0-1|x| 3050211000 |Plate Ass'y, Name "Plus" Mac.(Gasol.Eng.W\ E.Start) 1 MC000001 ~
Mont.Etich.Macchina "Plus" (Mot.Benzina con Avv.Elet.)
0-2|x| 3050211010 |Plate Ass'y, Name Basis Mac.(Gasol.Eng.W\ E.Start) 1 MCO000001 ~
Mont.Etich.Macchina Base (Mot.Benzina con Avv.Elet.)
0-3|x| 3050211013 |Plate Ass'y, Name for "E" Machine (Gasoline Engine) 1 MC000001 ~
Montaggio Etichette Macchina Espan.(Motore Benzina)
0-4|x| 3050211011 |Plate Ass'y, Name for "Plus" Machine (Gasol.Engine) 1 MCO000001 ~
Montaggio Etichette Macchina Plus (Motore Benzina)
0-5|x| 3050211009 |Plate Ass'y, Name for Basis Machine (Gasol.Engine) 1 MC000001 ~
Montaggio Etichette Macchina Base (Motore Benzina)
0-6|x| 3050211015 |Plate Ass'y, Name "E" Mac.(Diesel Eng.W\ E.Start) 1 MC000001 ~
Mont.Etich.Macchina Espand.(Mot.Diesel con Avv.Elet.)
0-7|x| 3050211014 |Plate Ass'y, Name "Plus" Mac.(Diesel Eng.W\ E.Start)| 1 MC000001 ~
Mont.Etich.Macchina "Plus" (Mot.Diesel con Avv.Elet.)
1 2050207010 |* Name Plate for "E" Machine (Model, Big) 2 MC000001 ~
Etich.Ades. Logo Carry 107 Macchina Espan.(Grande)
1-1 2050207008 | * Name Plate for "Plus" & Basis Mac.(Model, Big) 2 MC000001 ~
Etich.Ades. Logo Carry 107 Mac."Plus" & Base (Gra.)
2 3292733 * Name Plate (IHIMER - Shadow) 3 MCO000001 ~
Etich.Ades. Logo IHimer Ombra
3 2050207011 |* Name Plate for "E" Machine (Model, Small) 2 MC000001 ~
Etich.Ades. Logo Carry 107 Macchina Espan.(Piccola)
3-1 2050207009 |* Name Plate for "Plus" & Basis Mac.(Model, Small) 2 MCO000001 ~
Etich.Ades. Logo Carry 107 Mac."Plus" & Base (Pic.)
4 2050207004 | * Name Plate (Control and Operating) ("E" Machine)| 1 MC000001 ~
Etich.Ades. Comandi Carry 107 (Macchina "E")
4 -1 2050207005 |* Name Plate (Control and Operating) ("Plus"” Mach.) 1 MCO000001 ~
Etich.Ades. Comandi Carry 107 (Macchina "Plus")
4-2 2050207006 |* Name Plate (Control and Operating) (Basis Mach.)| 1 MC000001 ~
Etich.Ades. Comandi Carry 107 (Macchina Base)
5 2050207009 |* Name Plate (Batteri Switch) (Only if Equipped) 1 MCO000001 ~
Etich.Ades. Uso Staccabatteria (Solo se Presente)
6 3292704 * Name Plate (LWA 101) (Gasoline Engine) 1 MC000001 ~
Etich.Ades. Rumore (LWA 101) (Motore Benzina)
6-1 2050207023 |* Name Plate (LWA 108) (Diesel Engine) 1 MCO000001 ~
Etich.Ades. Rumore (LWA 108) (Motore Diesel)
6 -2 2050207024 | * Name Plate (Headset) (Diesel Engine) 1 MC000001 ~
Etich.Ades. Utilizzo con Cuffie (Motore Diesel)
7 3292730 * Name Plate (Serial N°) 1 MCO000001 ~
Targ.Allum.Modello
8 2050207016 |* Name Plate (Gasoline) 1 MC000001 ~
Etich.Ades. Benzina
8-1 1288243 * Name Plate (Diesel) 1 MCO000001 ~
Etich.Ades. Diesel
9 3262192 * Name Plate (Lifting) 4 MC000001 ~
Etich.Ades. Punti Aggancio Sollevamento
10 1288971 * Name Plate (Hydraulic Oil) 1 MCO000001 ~
Etich.Ades. Rifornimento Olio Idraulico
11 2050207012 |* Name Plate, Kit (Safety) 1 MC000001 ~
Kit Etich.Ades. Sicurezza
12 X 3251653 * * Name Plate 1 MC000001 ~
Etic.Sicur.Pericolo Generico
13 X 3251657 * * Name Plate 2 MCO000001 ~ 000632
Etic.Peri.Attenzone Movim.Cingoli
14 x| 2050207013 | % * Name Plate 1 MC000001 ~
Etic.Peric.Parti Sospese
15 x| 2050207015 |* * Name Plate 1 MCO000001 ~
Etic.Peric.Superfici Calde
16 x| 2050207014 |* * Name Plate 1 MC000001 ~
Etic.Peric.Uso Sicurezza Corpi Sospesi
17 2030807012 |* Name Plate 2 MCO000001 ~
Etich. Ades. Peric. Cesoiam.
« 18 2030807028 |* Name Plate (Refueling) (Gasoline Engine) 1 MCO000001 ~
Etich.Ades.Rifornim.Carburante (Motore Benzina)
NOTE
NAME PLATE ASS’Y @
MW IHIMER REV. No >
ASSIEME ETICETTE
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¢ 18 -1 2030807012 |* Name Plate (Refueling) (Diesel Engine) 1 MCO000001 ~
Etich.Ades.Rifornim.Carburante (Motore Diesel)
NOTE
NAME PLATE ASS’Y @
MW IHIMER REV. No >
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1 1150610005 Valve Ass'y, Control 1 MC000001 ~
Distributore 6 Leve
1-1 4041000416 * Seal, Kit 1 MCO000001 ~
Kit guarnizioni (Distributore 6 Leve)
1-2 4041000413 * Tie Rod, Kit 1 MCO000001 ~
Kit Tiranti (Distributore 6 Leve)
2 1150610004 Valve Ass'y, Control 1 MC000001 ~
Distributore 5 Leve
2-1 4041000412 * Seal, Kit 1 MCO000001 ~
Kit guarnizioni (Distributore 5 Leve)
2-2 4041000415 * Tie Rod, Kit 1 MCO000001 ~
Kit Tiranti (Distributore 5 Leve)
3 1150610003 Valve Ass'y, Control 1 MCO000001 ~
Distributore 4 Leve
3-1 4041000411 * Seal, Kit 1 MCO000001 ~
Kit guarnizioni (Distributore 4 Leve)
3-2 4041000414 * Tie Rod, Kit 1 MCO000001 ~
Kit Tiranti (Distributore 4 Leve)
4 4041000399 Block Ass'y, Entry 1 MCO000001 ~
Elemento Entrata
5 4041000400 Block Ass'y 3 MCO000001 ~
Elemeto distributore
6 4041000401 Block Ass'y, Double Speed 1 MCO000001 ~
Elemeto distributore, Doppia Velocita
7 4041000402 Block Ass'y, Traction (R.H.) 1 MCO000001 ~
Elemeto distributore, Trazione Dx.
8 4041000403 Block Ass'y, Traction (L.H.) 1 MCO000001 ~
Elemeto distributore, Trazione Sx.
9 4015000066 Backet 1 MCO000001 ~
Piastra Appoggio
10 4015000065 Plug, Kit 1 MCO000001 ~
Kit Tappi
11 4041000404 Valve Ass'y, Overload Relief 1 MC000001 ~
Valvola Scarico Sovraccarico
12 4041000405 Ring, "O" 1 MCO000001 ~
Anello di Tenuta
13 4041000406 Return, Kit 1 MCO000001 ~
Kit Ritorno
14 4015000068 Retainer,Valve Kit 1 MC000001 ~
Kit Valvola di Ritegno
15 4041000407 Control, Kit 1 MCO000001 ~
Kit Controllo
16 4015000083 Plug, Kit 1 MCO000001 ~
Kit Tappi
17 4041000408 Coupling, Kit 1 MCO000001 ~
Kit Aggancio
18 4041000409 Plug, Kit 1 MCO000001 ~
Kit Tappi
19 4041000410 Valve Ass'y 1 MCO000001 ~
Valavola Antiurto
NOTE
b
Ill’"’MER CONTROL VALVE ASS’Y REV. No© E
DISTRIBUTORE
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No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY |CH. SERIAL No. REMARKS

0 1150610006 |* Valve Ass'y, Control 1 BT107001 ~
Distributore Pala Betoniera

0-1 4041000426 | * * Seal, Kit 1 BT107001 ~

Kit guarnizioni (Distributore 6 Leve)

1 4041000427 | * Control, Kit 1 BT107001 ~
Kit Controllo

2 4041000428 | * Return, Kit 1 BT107001 ~
Kit Ritorno

3 4041000429 | * Valve Ass'y, Overload Relief 1 BT107001 ~
Valvola Scarico Sovraccarico

4 4041000430 |* Plug, Kit 1 BT107001 ~
Kit Tappi

5 4041000431 | * Retainer,Valve Kit 1 BT107001 ~

Kit Valvola di Ritegno

NOTE

Ill’"’MER CONCRETE MIXER, CONTROL VALVE ASS’Y REV. No@ E

DISTRIBUTORE BETONIERA
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No. S PART No. DESCRIPTION Q'TY|CH. SERIAL No. REMARKS
0 5180101010 |Kit Hi-Flow 1 MC000001 ~
Kit Hi-Flow
1 1150370002 | * Valve Ass'y 1 MC000001 ~
Deviatore a sfera 3 vie
2 2050201177 | * Bracket 1 MCO000001 ~
Staffa Deviatore
3 1140213300 |* Connector 1 MCO000001 ~ 3/8"
Raccordo a 90°
4 1140413301 | * Tee 1 MC000001 ~ 3/8"
Raccordo oleodinamico a "T"
5 1222006 * Bolt 3 MC000001 ~ M6X16
Vite TE
6 1224074 * Washer, Flat 3 MC000001 ~ M6
Rosetta Piana
7 1224070 * Washer, Flat 3 MC000001 ~ M6
Rosetta Piana
8 1224791 * Washer, Spring 3 MCO000001 ~ M6
Rosetta Grower
9 1223280 * Nut, Hex 2 MC000001 ~ M6
Dado Esagonale
10 1130223005 |* Hose Ass'y 1 MC000001 ~ L=280
Tubo Idraulico
11 1130223024 | * Hose Ass'y 1 MCO000001 ~ L=540
Tubo Idraulico
12 1220140 * Washer, Seal 1 MC000001 ~ 1/2"
Rondella Gm
13 3251846 * Washer, Seal 3 MC000001 ~ 3/8"
Rondella Gm
14 1220624 * Adapter 1 MCO000001 ~ 1/2" - 3/8"
Raccordo oleodinamico Dritto
15 1220608 * Adapter 1 MC000001 ~ 3/8"
Raccordo oleodinamico Dritto
16 3292744 * Quick Connector (Female) 1 MC000001 ~ 3/8"
Innesto Rapido (Femmina)
17 3292743 * Quick Connector (Male) 1 MCO000001 ~ 3/8"
Innesto Rapido (Maschio)
18 2050207026 |* Name Plate (Hi-Flow) 1 MC000001 ~

Etich.Ades.utilizzo Hi-Flow

NOTE

JITHIMER O RAULCO HFOW Rev. no®@
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0 5180100031 |Hydraulic Brake for Spanner Lower Machine 1 MCO000001 ~
Kit Freno Idraulico Telaio Espandibile
0-1 5180100030 |Hydraulic Brake for Fixed Lower Machine 1 MCO000001 ~
Kit Freno Idraulico Telaio Fisso
1 2050208013 | * Hydraulic Brake 1 MCO000001 ~
Freno Idraulico
2 3251845 * Washer, Seal 3 MCO000001 ~ 1/4"
Rondella Gm
3 1220249 * Adapter 1 MCO000001 ~ 1/4" X L.20
Raccordo oleodinamico Dritto
4 1220200 * Bolt 1 MCO000001 ~ 1/4"
Vite Forata
5 1130912000 |* Hose Ass'y 1 MCO000001 ~ L=800
Tubo Idraulico
6 2050202052 | * Bracket 1 MCO000001 ~
Passatubo Freno Telaio Espandibile
7 1224125 * Washer, Flat 2 MCO000001 ~ M12
Rosetta Piana
8 1224121 * Washer, Flat 2 MCO000001 ~ M12
Rosetta Piana
9 1222100 * Bolt 2 MCO000001 ~ M12X50
Vite TE
10 2050202044 | * Bracket 1 MC000001 ~
Carter Attacco Tubo Freno Idraulico
11 1224083 * Washer, Flat 4 MCO000001 ~ M8
Rosetta Piana
12 1224794 * Washer, Spring 4 MCO000001 ~ M8
Rosetta Grower
13 1222246 * Bolt 2 MCO000001 ~ M8X20
Vite TE
14 3292644 * Bolt 2 MCO000001 ~ M8X16
Vite TE
15 1140413301 | * Tee 1 MC000001 ~ 3/8"
Raccordo oleodinamico a "T"
16 2050202051 | * Bracket 1 MCO000001 ~
Passatubo Freno Telaio Fisso
17 1224085 * Washer, Flat 1 MCO000001 ~ M8
Rosetta Piana
18 1222034 * Bolt 1 MCO000001 ~ M8X25
Vite TE
NOTE
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